~ -
J

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção·
às Indicações números 1023/19 e 1024/19, ambas de autoria do Vereador ROGER
MENDES, informamos conforme manifestações prestadas pela Senhora Secretária
Municipal de Educação, que os serviços indicados serão executados oportunamente.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (Gs. 16.827/19- 16.830/1 9)